208

208<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> 4<sup>o</sup> sic sicut sicut aia; in qua d'  
petere aia; sicut sicut; q' sic habet; aia  
e' in quo videtur; de quo sicut sicut; ac intelligitur  
2<sup>o</sup> 4<sup>o</sup> sicut aia; sicut sicut; quid sicut aia  
q' de facto datur. 2<sup>o</sup> 4<sup>o</sup> sicut sicut aia; sicut  
videtur n' implicat.

206

206<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> 4<sup>o</sup> sicut sicut aia; q' dicitur videtur ad  
corpus n' organum q' aia. 2<sup>o</sup> 4<sup>o</sup> sicut  
aia; sicut q' n' implicat aia; sicut sicut; sicut sicut  
ita operis sicut sicut sicut; ad quam nulla  
sicut sicut sicut sicut; sicut q' n' implicat aia;  
operis sicut sicut sicut; q' n' sicut sicut; sicut  
sicut; ad hanc aia; n' requireretur program  
sicut sicut.

207

207<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> 4<sup>o</sup> sicut sicut aia; sicut sicut; q'  
sicut aia; ad corpus effect sicut sicut; sicut  
sicut sicut; sicut sicut; q' ex exteri n' possunt in corpore

2 purgativo. aia no ordinata ad nam. spuatens  
posse ad ita educare f adaequate f inadaequate  
pau intellectus d nutritio, xca p dila.

208

Opp 8<sup>o</sup> fia q interuenit tali ma  
tuo ita descendere ad a subto edae

coij: q<sup>o</sup> esset caribily d n spuatij. D d neg imp  
p n i ruyeci ad uoim fia et educatur a ma; sed suffit  
et carur, d g hatur q later manij. sicut aia ualy q n  
educatur a ma, sed caratur, d 18<sup>o</sup> q mior d p hatur.

209

D<sup>2o</sup> neg loar fia em in opioe An  
fy 1<sup>o</sup> inuicibily d tr illonur fia

educantur a materij. Unde hura d iudic d intet  
nau conuersione fia sed ualeny sequitur uua loar  
bily: 2<sup>o</sup> ror ror ror fia nax d trar uua inuicib  
ily h fia fect inuicibily h educetur a ma. sic  
in opioe diggunt poy ab aia. itur d uolty ab ita edu  
catur, q tr fia fia caribily, sed inuicibily pater  
oniam inuicibily.

3 W S

De ma ja fia pura p ra passiva?

210 D affie d M. poar in mella dyp 23 p 2 a  
Q tonar in mella cap 1 q 2a sec 1 P. Anag in dyp  
ca dyp 2 no 27 Q haur in dyp dyp 2 no 22, d dyp  
quod fia d ror B. loar d trar d dyp d p 2 a no  
211

Obij q<sup>o</sup> ror autem il de genere fia 3<sup>o</sup> illi  
proprium e pucti, sed pucti e gium aia p  
quia q<sup>o</sup> ma e pua pama.

212

Inoue no caribilyt uo pua pama? Q  
D P. poar d caribilyt uo in a q d imone

caribily fia subuily. itag illud in caribily e pua  
pama in quo alud imone inest. alud autem quod  
inest co aij: unde ma n haur in a fia fia fia

ditetur in eo. n.

213. Si vero materia non sit propria materia, sed  
genera propria. De officio quod huiusmodi materia non est composita ex  
propria et anima physica, siquidem materia non composita ex propria  
materia et anima physica, quod est genera propria in genere physico. Dicitur  
tamen in eo physico quod in genere materia composita  
ex genere et anima. in genere subsistenti composita ex substantia  
et anima sunt materia distincta.

214

Neque constat quod materia sit ens, et con-  
stanter perfectio, quod autem perfectio est  
sua, et non propria. De enim per se perfectio est anima, per  
talem generam, non vero est anima per se, secundum physicam: unde  
materia dicitur perfectio, quod est ens, ratio, dicitur tamen genera  
propria quod est primum substantiam.

215

Si vero haec genera propria materia sit effectus  
materiae. De officio tamen composita. Proinde quod  
illud sine quo res non potest concipi ad aliquid, est de illius  
essentia, sed materia non potest concipi ad aliquid sine propria  
materia, est enim primum substantiam, unde constat ex illius  
dispos. quod huiusmodi propria receptiva est de essentia materiae. Proinde quod  
materia est effectus per se composita physico, sed per effectum  
dicitur eadem ad aliam compositam, quod materia non est effectus est  
receptiva, sicut anima est effectus altius.

216

unde satis constat materiam iam quod per  
ipsum et non per aliquid, per se adhibens  
constituit propria materiae. De ratione quod est illa propria  
sunt adhibita effectus substantiam et aliter, si substantiam et non  
relax immo ipsi materia, et unde sic etiam sua propria et illi  
uniri inque, et non relax materia manente aliqua propria,  
et hoc dicitur non potest potius preferri in inscriptione.

217

Si vero illa propria super adhibita sunt aliter  
in compositum effectus altius, ad quod sufficit  
una propria accedat, unde patet in alio. Satis autem si al-  
terum potest accipere immo sua, tunc illud non potest et

in me recipere materiam. & confirmatur qd  
sua qd se ipsam i ay ma qd est ma qd se ipsa  
i poa ad suam sine adito super adito.

### DESUMUNT ARGUMENTA CONTRARIA

218 Arg 1: efficiens constituitur per prius  
a se distans qd est poa receptiva. P. dicitur ante  
C quod facit in Deo qd constituitur efficiens qd poa  
substantia a se indistans. & ideo dicuntur nulli de ig  
one in alterius ignis, nig loam qd efficiens i fa  
cit unum qd se cum suo ay, ideo qui ad recipiunt  
ibud efficiens mediante poa accati. ma no facit  
unum per se cum suo, & ideo illam a poa recipere  
mediate poa accati. & de eandem rōem se recipiunt  
dissocios mediante quantitate, hī debet unum recipere  
suum, qd qua facit unum per se ad nō dīssociat.

219 Arg 2: sufficit nō ruginia ma ad uni  
pandis sūp, sed hoc nō ruginia i dista  
a ma qd poa. P. ruginia: qd ma nō potest habet indivi  
riam seu nō ruginiam ad sūp, sed instantiam ad alio.  
& ideo ruginia i poa ruginia.